
Lektor języka niemieckiego
STUDIA I STOPNIA - SPECJALNOŚĆ

Forma: Niestacjonarne • Stacjonarne

Sposób realizacji: Hybrydowe • Tradycyjne

Cechy: Studia I stopnia licencjackie • Od października • Polski • Rekrutacja zakończona • 6 semestrów

Miasto: Wrocław
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Czego się nauczysz?
Nauczysz się swobodnie komunikować w mowie i piśmie, zdobywając biegłość językową na
poziomie akademickim i biznesowym.

Dowiesz się, jak skutecznie uczyć i motywować swoich uczniów, wykorzystując innowacyjne
narzędzia dydaktyczne.

Nauczysz się projektować i tworzyć atrakcyjne materiały edukacyjne przy pomocy
nowoczesnych technologii.

Poznasz tradycje i różnice kulturowe, co ułatwi Ci funkcjonowanie w międzynarodowym
środowisku.

Będziesz pracować z interaktywnymi platformami edukacyjnymi, które ułatwią prowadzenie
zajęć w nowoczesny sposób.

Praca dla Ciebie
Pracuj jako lektor języka niemieckiego, prowadząc zajęcia w szkołach językowych dla dzieci,
młodzieży i dorosłych na różnych poziomach zaawansowania.

Zatrudnij się jako trener językowy w firmach, wspierając pracowników w nauce języka
niemieckiego w środowisku biznesowym.

Realizuj się jako autor materiałów dydaktycznych, projektując angażujące treści do nauki
języka niemieckiego w formie stacjonarnej i online.

Działaj jako konsultant wydawnictwa językowego, dbając o jakość merytoryczną materiałów
edukacyjnych.

Pracuj jako specjalista ds. komunikacji, wykorzystując język niemiecki w międzynarodowym
środowisku pracy.

Prowadź lekcje jako korepetytor języka niemieckiego, wspierając kursantów w indywidualnym
rozwoju językowym.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umo wy w
rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa
między Uniwersytetem WSM Merito we Wrocławiu a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

3/5

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Wybrane zajęcia kierunkowe:

Praktyczna nauka języka niemieckiego

Wstęp do językoznawstwa

Lingwistyka tekstu

Struktura języka niemieckiego

Wstęp do literaturoznawstwa

Historia literatury niemieckiego obszaru językowego

Kultura i historia niemieckiego obszaru językowego

Analiza tekstu literackiego

Lektorat tekstów autentycznych

Wybrane zajęcia specjalistyczne:

Akwizycja języka obcego

Emisja głosu i dobrostan nauczyciela

Nowe technologie w nauczaniu języka niemieckiego

Metodyka nauczania języka niemieckiego

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych:

120 godzin nauki jednego języka obcego (30 godzin w semestrze, od 1 do 4 semestru).

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich oraz jednolitych studiów
magisterskich realizują 960 godzin praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie zawodowe.
Jeśli pracujesz w zawodzie zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie
zatrudnienia. W trakcie studiów masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują
pracodawcy, z którymi współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze
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kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Tworzysz indywidualnie projekt kierunkowy, który rozwiązuje praktyczny problem związany z
Twoim kierunkiem i specjalizacją. Badając literaturę i przeprowadzając własne analizy, pracujesz nad
autorską propozycją rozwiązania problemu. Wszystko, czego nauczysz się podczas studiów, pozwala Ci
na stworzenie profesjonalnej pracy w języku kierunkowym opartej na realnych danych i działaniach. by
uzyskać tytuł licencjata. To Ty wyznaczasz kierunek swojego projektu! Końcowym wymogiem jest zdanie
egzaminu dyplomowego, który obejmuje to, czego nauczyłeś się w czasie studiów.

Partnerzy kierunku

  

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów I stopnia
(licencjackich lub inżynierskich) na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

ukończyć szkołę średnią,

zdać maturę i uzyskać świadectwo dojrzałości,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić wymogi wynikające z zasad rekrutacji,

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń oraz
kompletność dokumentów.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Na studiach I stopnia i jednolitych
magisterskich możesz skorzystać z Programu
Very Important Student (VIS) i studiować
pierwszy semestr nawet za darmo.

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

Wykładowcy

dr Ewa Mikulska-Frindo
Zajmuje się współczesną literaturą austriacką i niemieckojęzyczną po 2000 roku, bada związki
literatury z filmem oraz motywy uchodźcze, dzieciństwa i macierzyństwa.

Doktor literaturoznawstwa, absolwentka wrocławskiej i wiedeńskiej germanistyki, stypendystka
ÖAD, KulturKontakt, Austriackiego Towarzystwa Literackiego, Fundacji Kultury Saksonii i fundacji
Genshagen.

http://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki
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Tłumaczka literacka, członkini Stowarzyszenia Tłumaczy Literatury, uczestniczka warsztatów z
przekładu literackiego. Przekłada współczesną prozę niemieckojęzyczną. Prowadzi spotkania
literackie.

Prowadziła m.in.: zajęcia z historii literatury, wstępu do literaturoznawstwa, przekładu literackiego,
analizy tekstu literackiego oraz projekt kierunkowy i seminarium magisterskie.

dr Ryszard Ziobro
Psycholingwista, tłumacz przysięgły (TP 1717/05), wykładowca akademicki germanistyki i
językoznawstwa, egzaminator oraz ekspert PKE przy Ministerstwie Sprawiedliwości.

Specjalizuje się w nowoczesnych technologiach tłumaczeń (CAT), zastosowaniu sztucznej
inteligencji w procesach przekładu oraz w zarządzaniu terminologią specjalistyczną.

Tłumacz konsekutywny i symultaniczny, specjalizuje się w tłumaczeniach prawniczych,
ekonomicznych, medycznych, technicznych oraz tekstach Unii Europejskiej.

Wieloletni wykładowca akademicki, który chętnie dzieli się wiedzą i łączy zaplecze naukowe z
praktyką translatorską, wspierając rozwój studentów i przyszłych tłumaczy.


